2022.9.29

関係者各位

社会福祉法人清光会清光ホーム

施設長 梶山 卓也

（公 印 省 略）

清光ホームにおける新型コロナウイルス感染症クラスター発生について（第 1 報）

 平素は当事業所に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 9/25 に 1 名の感染が確認されて以降、感染が拡大傾向にあります。本日、女性入所利

用者、職員を含め 5 名の陽性者が確認されました。

この事態を受け、女性寮における短期入所、日中一時支援サービスを当面の間休止と致

します。感染対策を講じたうえで、他サービスの提供は継続していきます。

新型コロナウイルス陽性の方の早期回復、感染拡大防止を第一に、しばらくは対応を図

らせて頂きます。

何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

                                お問い合わせ先

                                 清光ホーム

                                 梶山

                                046-858-1940